

# Vekeplan for 4. trinn

## Veke 18

### Informasjon til føresette:

- Torsdag nyttar me det fine veret som er meldt, og går på uteskule. Ta med liten sekk, sitjeunderlag og uteskulemat.
- Tysdag og torsdag ettermiddag gjennomfører eg utviklingssamtalar. Sjå eiga innkalling på Visma.
- Frå måndag 29. april til onsdag 8. mai er klassa med på "Hopp for hjertet". Ein hoppetaukonkurranse for 4.-7. trinn. Klassen samlar poeng og me melder inn kor lenge klassa har hoppa hoppetau kvar dag.

### Dette arbeider me med denne perioden:

Fag:	Læringsmål:	Omgrep:
Norsk	-skrive ord med sj-lyd. -å kjenne igjen og lese ord med dobbel konsonant. -å kjenne igjen rim. -å lesa med rytme og trykk på rim.	Rim, rytme, dobbel konsonant, demokrati, marsjere
Matematikk	- utforske målingsdivisjon og delingsdivisjon - divisjonsstrategi - dele opp tal	dividere, kan delast, dele opp, dele ut
Engelsk	- lesa og samtala om innhold i dikt	poems, rhymes, rhythm, beat
Eples venner	-gode vennskap	vennskap, klassevenn, eigenskap

## Lekser veke 18

Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
<p><b>Norsk:</b> Les teksten "Det går et festtog gjennom landet" på side 119 i Salto lesebok 4b. Les 3 gonger høgt for ein vaksen. Du kan og syngja!</p> <p><u>Oppdrag:</u> Forklar for ein vaksen kva "demokrati" tyder.</p>	<p><b>LEKSEFRI</b></p> 	<p><b>LEKSEFRI</b></p> 	<p><b>Matematikk:</b> Arbeid minimum ti minutt på Multi Smart Øving med divisjonsstrategier.</p>
<p><b>Vekeleke:</b> Les eller lytt minst 10 minutt i ei bibliotekbok eller ei bok frå "Skolen.cdu", "Pickatale" eller biblioteket på "Skolestudio". Fyll gjerne ut lesebingoen for april som ligg på Showbie under Hognestad skule - April. Ny lesebingo kjem på showbie 1.mai.</p>			

## Timeplan veke 18

v.18	Måndag 29.04	Tysdag 30.04	Onsdag 01.05	Torsdag 02.05	Fredag 03.05
08:25-09:55	Leselyft Bibliotek Norsk	Leselyft Eples venner	<b>FRI</b>	Leselyft Matte	Leselyft Arbeidsplan
10:10-11:10	Engelsk	Matte		Uteskule	Samfunnsfag
11:10-11:55	<b>Mat og storefri</b>	<b>Mat og storefri</b>		<b>Mat og storefri</b>	<b>Mat og storefri</b>
11:55-12:55	K og H	KRLE		Uteskule	Musikk og kor
13:05-14:05	Planting og leik			Engelskstasjonar	God helg!

Ta kontakt på Visma dersom de lurer på noko.  
Ønskjer alle ei god veke! Helsing Beathe